
 

 

 

 

Zarządzenie Nr OK.0050.20.2014 

Wójta Gminy Siennica 

 z dnia 31 marca 2014 r. 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr OK.120.6.2012 Wójta Gminy Siennica z dnia 29 kwietnia 

2012 roku w sprawie określenia zasad korzystania  z samochodu służbowego oraz ustalenia 

norm zużycia paliwa.   

 

 

Na podstawie art. 45 ust.1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.        

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu Nr OK.120.6.2012 Wójta Gminy Siennica z dnia 29 kwietnia 2012 roku w 

sprawie określenia zasad korzystania z samochodu służbowego oraz ustalenia norm zużycia 

paliwa § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Przy rozliczaniu zużycia paliwa stosuje się następujące normy: 

1) etylina - 1,0 litr/100 km - (jazda przy użyciu gazu), 

2) gaz      - 10,0 litrów/100 km.  - (jazda przy użyciu gazu), 

3) etylina -7,4/100km przy jeździe na trasie - (jazda przy użyciu etyliny), 

4) etylina – 9,9/100 km jazda po mieście - (jazda przy użyciu etyliny)”. 

 

§ 2.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do rozliczeń zużycia 

paliwa od 1 marca 2014 r. 

 

 

 

 
 

 


